
           RADA MIEJSKA 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała Nr XXXVI/259/94 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 23 lutego 1994 roku 
 
w sprawie: nadania nazw ulicom. 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami )  
– Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Ulicy w Aleksandrowie Łódzkim w obrębie A-7, oznaczonej nr.ewid.gruntów 86/7 i 92/9,  
    nadać nazwę – ulica Rafałki. 
2. Ulicy w Aleksandrowie Łódzkim w obrębie A-7, oznaczonej nr.ewid.gruntów 86/15  
     i 86/22, nadać nazwę – ulica Strumykowa. 
3. Ulicy w Aleksandrowie Łódzkim w obrębie A-7, oznaczonej nr.ewid.gruntów 86/31 i 87/7,  
    nadać nazwę – ulica Rzeczna. 
4. Ulicy w Aleksandrowie Łódzkim w obrębie A-7, oznaczonej nr.ewid.gruntów 104/2, nadać  
    nazwę – ulica ZboŜowa. 
5. Ulicy w Aleksandrowie Łódzkim w obrębie A-7, oznaczonej nr.ewid.gruntów 114/10  
    i 114/17, nadać nazwę – ulica Długa. 
 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Aleksandrów Łódzki. 

 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
                                                                           
                                                                                                   PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                      RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                                w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                        
                                                                                                  mgr Krzysztof Kozanecki                    


